静岡県告示第212号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和４年３月25日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和４年３月25日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社やさい村 焼津市 焼津市中新田字道灌島 878 番ほか３筆

鈴木 隆之介 富士市 富士市中里字西新田 580 番３ほか４筆

ハイナン農業協同組合 牧之原市 榛原郡吉田町片岡字龍光寺上 2961 番１

田森 喜治 藤枝市 藤枝市大西町三丁目４番 13 ほか３筆

萩原 規彰 藤枝市 藤枝市城南一丁目 12 番１

小野 典也 沼津市 沼津市柳澤字赤野 562 番 122

八代 英樹 賀茂郡東伊豆町 賀茂郡東伊豆町稲取字茶ノ平 3252 番２

石亀 浩之 掛川市 掛川市下垂木字飛鳥 3185 番１ほか 29 筆

山本 史明

静岡市 静岡市清水区小河内字加瀬沢 1381 番ほか４筆

（仮地番Ａ－１６－１）

（仮地番Ａー１６－３）

（仮地番Ａー１６ー４）

竹林 利明 菊川市 菊川市河東字髯 1956 番ほか 20 筆

本夛 順二 磐田市 磐田市笠梅字道下 516 番